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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Ja: hon sa bara, det var den enda som var lite nergången av dem och det var alltså, tyckte hon var lite uppenbart, men det är, nämnde hon där, ur den här aspekten. Men att hennes, ja, utgångspunkten var att hon menade att det var ett faktum det här.



F: Det 
: var ett faktum att det var han. Nämnde hon någonting om hans blick, exempelvis? Kommer du ihåg det? 1: Inte vid det här tillfället.



F: Efter 
: det här samtalet, har hon ytterligare vid något tillfälle tagit upp det här? Ja, det har inte ändrats vad hon har sagt.



F: Så 
: ni har samtalet om just den här konfrontationen, flera gånger? Ja.



F: Och 
: det har skett per telefon eller vid personliga samtal? Det har skett per telefon.... Jag har hållit kontakt med Lisbet Palme sedan mordet, av naturliga skäl. Jag ifrågasätter aldrig hennes påstående utan jag tog det, tycker jag för gott att det var han och om man funderar över den psykologiska bakgrunden till det så är väl att jag har, min erfarenhet är att Lisbet har en oerhörd säker personiakttagare. Det beror ju på att hon är psykolog och van att iakttaga människor och deras beteenden och det. Hon har ju det som yrke och därför så, ja jag godtog, att det var så.



F: När 
: vi hade bespelaren av här så talade vi om att hon direkt efter mordet sa att, det troligen var en jugoslavisk man. Ja, en kroat sa hon.



F: Kroat 

. Har hon haft några synpunkter på det nu senare och t.ex efter den

här videokonfrontationen? Ja, det kanske, det ska jag väl nämna att .. samtalet att hon var uppriktigt hon var lite förvånad över att det var han för att det verkade som att

hon gått till konfrontationen, det hade stått om det i tidningarna om den här anhållne 41-åringen då, vid det tillfället och att hon hade kommit till, ...blivit tagen med, ja, inte direkt i tro att det var, att det var rätt person så att hon hade blivit överraskad över att det var han. Det märktes ju i samtalet. Hon var förvånad över att det var en svensk och inte en kroat som hon tyckte att det mest stämde med anletsdragen.
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